
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/2024 

BURMISTRZA       GŁOWNA 
z dnia 10 października 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom Szkół Podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno do realizacji w całości zadania,  

którego celem jest jakościowe nauczanie programowania w ramach przedmiotu 

informatyka dla klas 4-6 w szkołach podstawowych w oparciu o autorski program 

Partnera Edukacyjnego pod nazwą „Programowanie = Nasz Drugi Język”. 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 721)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam pełnomocnictwa: 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie – Panu 

Adamowi Kubiakowi, 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie – Pani Beacie 

Pilarskiej, 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie – Pani Annie 

Zielińskiej, 

do realizacji w całości zadania,  którego celem jest jakościowe nauczanie programowania 

zgodnie z podstawą programową w ramach przedmiotu informatyka dla klas 4-6 w szkołach 

podstawowych w oparciu o autorski program Partnera Edukacyjnego pod nazwą 

„Programowanie = Nasz Drugi Język”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


